

FECHA	FACTURA
10 de Enero del 2024 13:34:02	IBAAB248866
FOLIO FISCAL	
63920930-90CC-4A5B-9B9F-776B0D939E6D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047801464	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	11	SURTIDO RICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$605.00	
Base: 605.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056596	50131700-Productos de leche y mantequilla	8	LALA ENTE 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$139.00	\$1,112.00	
Base: 1,112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020813000000	50181906-Pan de repisa	4	PASTEL AME	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.00	\$316.00	
Base: 316.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020043900000	50181901-Pan fresco	6	ESPONJO GD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.00	\$474.00	
Base: 474.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020828400000	50181901-Pan fresco	6	TRENZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$40.00	\$240.00	
Base: 240.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750108750703	15121501-Aceite motor	1	750108750703	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97	
Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03									
000007919100165	15121501-Aceite motor	1	ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.97	\$143.97	
Base: 143.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.03									
000007518209513	47131500-Trapos y paños de limpieza	1	AD MIC JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97									
000750121950740	25172600-Acabados y revestimientos exterior para vehículos	1	PRES TRATGAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									

MG: TICKET No: 3073431420220152220082 TR No: 196
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,083.21
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$53.79
	TOTAL \$3,137.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|63920930-90CC-4A5B-9B9F-776B0D939E6D|2024-01-10T13:35:03|SST060807KU0|htP1zebQwszh/LI81k7Ko8ILimD1Akz+3jxiHJak8VvxN4d7DsOSZ49w8/VQ0TEwpXs6QNkXHsr2eM1ALoD7YUgZNH9JPv5VUKVpEdI2Z2hoF31b4a2lsL3LhrdzKkNtDqZB9JkAejbQ6WogTcncfnqW3Nd7WeDUrtV2n+5DwOGAByDg+6uXzhfzVR1cxwwZ1cGBgPTUCW7XEUfzZZgJUpb2PFE1InwR2EC4gLcPO5c6i/mFX7hUoS0aWrMhJ+hh19+4+w372jO5zguq1rziYw5R81FjO6/CukTiJ0kXMjaARyzzmfPKHOjA6tRQyHRh+Er439mfrg9Uji9ChuOUHg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

htP1zebQwszh/LI81k7Ko8ILimD1Akz+3jxiHJak8VvxN4d7DsOSZ49w8/VQ0TEwpXs6QNkXHsr2eM1ALoD7YUgZNH9JPv5VUKVpEdI2Z2hoF31b4a2lsL3LhrdzKkNtDqZB9JkAejbQ6WogTcncfnqW3Nd7WeDUrtV2n+5DwOGAByDg+6uXzhfzVR1cxwwZ1cGBgPTUCW7XEUfzZZgJUpb2PFE1InwR2EC4gLcPO5c6i/mFX7hUoS0aWrMhJ+hh19+4+w372jO5zguq1rziYw5R81FjO6/CukTiJ0kXMjaARyzzmfPKHOjA6tRQyHRh+Er4

SELLO DIGITAL DEL SAT

Vjyvs6vMqfRwGGIrg3fViztXyeF7G1z4dFj0HeXfXBKFnRxiO2LxavQpAE1WwKYIcSGYXudsFy6Kve1yBC/tXgFfneSLAJChgJLEvdaCPmkp9DPVhKY4gG30R1k8ofvWo/mrByQcDH395whEcX9ojcLe2CVDDBYZJV9MB/IyYPAysssTu9xKLw4jjalHuMczfKnh9yl5xpmXSZQP0O9JohIYqfbbutw+RGiGIV3BVlzXq/RsdPrR74oAFixlq/xX1QclAzZpTPCzqDVxtensbDmYCBbH4JhKFIlNxBLJxSXti4NNrD049i+H3JM6kr5T3kOcp6c3A3Eu6QomeCQJYhA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 10 de Enero del 2024 13:34:02	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Enero del 2024 13:35:03	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		